框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12N008106010202560412N0081060102025604

采购单位（甲方） 钦州市公安局港区分局         采 购 计 划 号    ZGZC2025-W3-00027 ____

供 应 商（乙方）   钦州市钦州港万达汽车维修服务中心

签 订 地 点    钦州港         签 订 时 间    2025.4.24

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年钦
州市本级、钦南区、钦北区及中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区预算单位车辆维修和保养服务（综合店）框架协议
采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  东风A9  大瓦、气门室盖、
缸套、活塞、活塞
环、节气门、增压
器进气管、进气
门、排气门、大修
包、小瓦、止推
片、涡轮增压、机
油、机油格、正时
链板、正时链条、
正时链顶、缸床
胶、化清剂、密封
胶、水箱宝、机头
水、金冷雪种、火
花塞、镗缸、磨气
门、大修发动机工

时费。

 1  单  13220  桂NDS016 13220

合同总价：（大写） 壹万叁仟贰佰贰拾元整  （小写） 元 13220 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       银行对公转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

          日期：

乙方（章）

                                   日期： 2025.4.24

通讯地址：  通讯地址： 钦州港兴港路富港新城29栋10-11号

法定代表人：  法定代表人： 洪金勇

委托代理人：  委托代理人

电话：  电话： 18677799666

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025675607

开户银行：  开户银行： 中国银行钦州港支行

账号：  账号： 619766758175

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

 2025 年  4 月  24 日

2/2